QUADRO DE HORARIOS
LINHA VALENCA X BARRA DO PIRAI

SAIDAS
VALENCA

04:55
05:50
06:25*
07:00
08:00
09:30
10:30
11:50
12:50
14:10
15:10
16:00*
16:20
17:30
18:30
19:20
21:15
22:15

Seg a Sexta

Seg a Sexta

SAIDAS
BARRA DO PIRAI
05:40* Seg a Sexta
05:50
07:00
08:20
09:30
10:40
11:30
13:00
14:00
15:15
16:15

17:15* Seg a Sexta
17:30
18:40
19:40
21:00
22:30
23:15

Obs.: Os horarios com (*) sdo extras de refor¢o, ndo
funcionam aos sabados, domingos e feriados

SUJEITO A ALTERAGOES POR PARTE DA EMPRESA




